Recommended Adult Dose: Take two capsules two times daily
with meals, a few hours before or after taking other medications,
or as recommended by your healthcare practitioner. For prolonged
use, consult your healthcare practitioner. Risk Information: If you
are pregnant or breastfeeding; if you have gallstones, anaemia,
gastrointestinal lesions/ulcers; if you are taking anticoagulant agents,
anti-inflammatory agents or other enzyme products; if you are having
surgery; or if you have an allergy to latex or fruit such as avocado,
banana, chestnut, passion fruit, fig, melon, mango, kiwi, pineapple,
peach and tomato, consult your healthcare practitioner prior to use.
If symptoms persist or worsen, consult your healthcare practitioner.
Hypersensitivity/allergy, nausea, vomiting and diarrhoea have been
known to occur; in which case, discontinue use. Guaranteed to
contain no added wheat, yeast, gluten, soy, sodium, sugar, artificial
colouring or flavouring, antimicrobial preservatives, dairy or animal
products. Ideal for vegans. Quality Assurance: Safety-sealed for
your protection and for product freshness. Do not use if outer seal is
missing or broken. Store in a cool, dry place.

GENESTRA BRANDS

Herbal GI

HERBAL FORMULA

NPN 80034746

Contains bromelain and papain,
which act as digestive enzymes.

90 Vegetable Capsules

EACH CAPSULE CONTAINS:

Craneshill (Geranium maculatum) Root Extract (4:1).... 18.75mg
75 mg Dried Equivalent

Marshmallow (Althaea officinalis) Root................. 75mg

Slippery Elm (Ulmus rubra) Bark . ...
Star Anise (/llicium verum) Fruit ...

(abbage (Brassica oleracea var. capitata) Leaf............. 50mg
Clove (Syzygium aromaticum) Fruit..................... 50mg
Peppermint (Mentha piperita) Leaf..................... 25mg

Stem Bromelain
(from Ananas comosus) . ... .. 25mg /900000 FCCPU /90 MCU
Papain (from Caricapapaya fruit)............... 12.5mg/600000 FCCPU

Non-Medicinal Ingredients: Hypr

, cellulose, silica 1542

Seroyal

Seroyal International 883196 12881
490 Elgin Mills Rd E,

Richmond Hill, ON L4C0L8
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CHAQUE CAPSULE CONTIENT :
Extrait de racine de géranium

(Geranium maculatum) (4:1)..........cooooene. 18,75 mg

Equivalent en poids sec de 75 mg

Racine de guimauve (Althaea officinalis
Ecorce dorme rouge (Ulmus rubra
Fruit d'anis étoilé (Mlicium verum) .
Feuille de chou (Brassica oleracea var. capitata) .
Fruit de clou de girofle (Syzygium aromaticum) ........
Feuille de menthe poivrée (Mentha piperita) ........... 25 mg

75 mg

Bromélaine de tige (provenant
d'Ananas comosus) .......... 25mg /900000 FCCPU /90 MCU
Papaine

(provenant de fruits de Carica papaya). . . 12,5mg /600000 FCCPU

Ingrédients non médicinaux : Hypromellose, cellulose, silice

Seroyal International

Sero al 490 Elgin Mils R E,
Richmond Hil, ON L4 0L8

GENESTRA BRANDS

Herbal Gl

FORMULE A BASE DE PLANTES

NPN 80034746

(ontient de la broméline et de la papaine,
qui agissent comme des enzymes digestives.

90 Capsules végétales

Posologie pour adultes : Prendre deux capsules deux fois
par jour aux repas, quelques heures avant ou apres la prise
d'autres médicaments, ou selon l'avis de votre praticien. Pour
une utilisation prolongée, consulter votre praticien. Mention
des risques : Si vous étes enceinte ou allaitez; si vous avez
des alauls biliaires; si vous souffrez d'anémie ou de lésions

si vous prenez des anti desanti-
|nﬂammat0|ves ou d'autres produits contenant des enzymes ou
avant de subir une chirurgie; si vous étes allergique au latex ou
a l'un des fruits suivants : avocat, banane, marron, fruit de la
passion, figue, melon, mangue, kiwi, ananas, péche ou tomate,
consultez votre praticien avant d'utiliser ce produit. Si les
symptomes persistent ou s'aggravent, consultez votre praticien.
Une hypersensibilité/allergie, de la nausée, des vomissements
et de la diarrhée peuvent se manifester; si tel est le cas, cesser
I'utilisation. Contenu garanti : Sans addition de blé, de levure,
de gluten, de soja, de sodium, de sucre, de colorants ou
daromes artificiels, d'agents de conservation antimicrobiens
ou de produits dorigine laitiére ou animale. Idéal pour les
végétaliens. Qualité assurée : Emballage scellé pour votre
protection et pour préserver la fraicheur du produit. Ne pas
utiliser si le sceau de sécurité entourant le bouchon est absent
ou brisé. Conserver dans un endroit frais, a I'abri de 'humidité.




